REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh mé A‘)_(OQ’ /2024

VENDIM

Nr 25 Date /4 /08 | 7029

PER

DHENIEN E NDIHMiES EKONOMIKE PER MUAIN SHKURT 2024 (FONDI 6%)

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 2_8 / OF /2024 pasi mori né shqyrtim Relacionin e
Drejtorisé Ekonomike dhe Financés,Sektori Mbrojtjes Sociale ** Pér dhénien e ndihmés
Ekonomike nga fondi 6% pér muajin shkurt 2024 mbeshtetur né Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Pér
Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé,Neni 21, VKM Nr.597 daté 04.09.2019 si dhe né
Ligjin Nr. 139/2015 dat€ 17.12.2015 “Pér veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a

dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:

| Té perfitojné Ndihmé Ekonomike 35 familje me nje fond prej 151.793 leké sipas tabelés sé méposhtme:

Vlera e N
a s u
Rlg Emri i hJs f::‘"ogarl sl’,(i(:nr??en mri
admini [Nr ' : NID Aplikimi | Statusi aplikimit % .. | Totali ané
< Aplikantit P P pér Energjis i
strative t . " taré
fondin € ve
6%
Gramsh Flora Shyqo NE-2022- |Rekomanduar per
! Haxhia RN 014176  |trajtim me fondin 6 % P s |
Besjana Kujtim NE-2022- |Rekomanduar per
. ] 2178.00 2178.00 |1
s Hoxha JLESUEACTP 026020 |trajtim me fondin 6 %
Elien Qerim NE-2023- |Rekomanduar per
3703.00 3703.0 2
. Perisnaka HAREIRRE 014515  |trajtim me fondin 6 % -
Aleksandra Avni NE-2023- |Rekomanduar per
46. 288. :
4 Ikulloli G242d020R ot snon  |luraiites o rondliia - |7 0. [129800 [46ad.00
Hurma Shefit NE-2023- |Rekomanduar per
s : 2178.00 [1288.00 |3466.00 |1
° mua (%% 017000 uajtim me fondin 6 %
NE-2023- |Rekomanduar per
b : 2178.00 2178.00 |1
E_ Milke Snteriiakon |GIES201CA2 021815  |trajtim me fondmrﬁ % I S U
Vilson Bashkim NE-2023- |Rekomanduar per
2178.00 2178.00 |1
i Hysa IFIZ2M00HG 021975  |trajtim me fondin 6 %
Alma Muharrem NE-2023- |Rekomanduar per
= i ; 2178.00 2178.00 |1
8 Brahimi rEs108042C 022248  |trajtim me fondin 6 %
i s NE-2023- |Rekomanduar per
9 |Sokrat Josif Ziu E71108015L 025186 |trajtim me fondin 6 % 3703.00 3703.00 |2
10 |lzaura Artur Dulja |175626114L |NE-2023- |Rekomanduar per 5940.00 5940.00 |2




025219  [trajtim me fondin 6 %
Xhevrije Mehmet NE-2023- [Rekomanduar per
o i . 2178.00 [1288. 466.00
i Shahini RO 028819 |trajtim me fondin 6 % 0g -jpaee 1
Nertila Refit NE-2023- |Rekomanduar per
: iy : 5940.00 940.00
= Kryemadhi R 029970  [trajtim me fondin 6 % 4 é
NE-2024- |Rekomanduar per
” ; 2178.00 2178.00
13 |Alma Meleq Sula {1459120155S 003068 |trajtim me fondin 6 % 8 1
Figirete Pellumb NE-2024- [Rekomanduar per
s : 2178.00 2178.00
L Vela G762a12Q 005861  |trajtim me fondin 6 % 8 1
Total Njésia
14 |Administrative: 43559.00 |3864.00 (47423.00 |19
Gramsh
Kodovjat Lavdije Shaban NE-2022- |Rekomanduar per
. 12 i : 46. L . 1
1 Lici G25105012A 037317 |trajtim me fondin 6% 3146.00 [1288.00 |4434.00
Total Njésia
1 |Administrative: 3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
Kodovjat
Kushove Naxhire Selim NE-2023- |Rekomanduar per
0 ; 2178.00 . .
! Bora HAGRRIA 014161  |trajtim me fondin 6 % 288,00, joasni; - i
Rajmonda NE-2023- |Rekomanduar per
i : 2178.00 :
‘ Ramadan Kapllani HOGE070770 014787  |trajtim me fondin 6 % FpE.
Total Njésia
2 |Administrative: 4356.00 |1288.00 |5644.00 |2
Kushove
Pishaj Ramazane Rexhep NE-2023- |Rekomanduar per
A L ; . ; 1
L Ahmati FERG0S01SE 012801 |trajtim me fondin 6 % S gl
Naxhije Mustafa NE-2023- |Rekomanduar per
131P s y 2178. 2178.
2 Cela e 012815  |trajtim me fondin 6 % AR e
Figirete Shaban NE-2023- |Rekomanduar per
3 Velaku o i 022462  |trajtim me fondin 6 % AAGED LU
Lulezim Xhezo NE-2023- |Rekomanduar per
4 . : - . 2178.00 ;
Dollani. 6508200299 023136  |trajtim me fondin 6 % B )
i NE-2023- |Rekomanduar per
I . 5940.0 ’
5 |Elsa Misir Duzha |195405015T 024752 |trajtim me fondin 6 % 0 5940.00 |2
Dorian Barjam H50725018 [NE-2024- |Rekomanduar per
" : 2178.00 2178.00 |1
2 Tage W 002463  |trajtim me fondin 6 %
. NE-2024- |Rekomanduar per
i : 2178.00 ; 466.00
7 |Drita Kasem Kula [G65404201E 004516 |trajtim me fondin 6 % 1288.00 |3 1
Total Njésia
7 |Administrative: 23518.00 |1288.00 |24806.00 |8
Pishaj
Tunje Hysen Barjam NE-2020- |Rekomanduar per
x i . 3703.00 (1288.00 [4991.00 |2
! Bargi R 013913  [trajtim me fondin 6 %
Xhevair Mehdi NE-2020- |Rekomanduar per
. . 3703.00 (1288.00 [4991.00 |3
2 Tabaku i 032065 |trajtim me fondin 6 %
Nertil Rushan NE-2020- |Rekomanduar per
” ; 12672.00 2672.00 |5
3 Togila ITIADTON 036966 |trajtim me fondin 6 % 126
4 |Mustafa Barjam  |G01020015R [NE-2021- |Rekomanduar per 5227.00 |1288.00 |6515.00 |3




Cekrezi 009712  |trajtim me fondin 6 %
; . Y NE-2021- |Rekomanduar per
6752.00 |1288.00 |8040.00 |4
5 |Dritan Riza Miraka \H20330016Q 019236 |trajtim me fondin 6% |
y NE-2022- |Rekomanduar per
6316. 6316.00 |4
6 |Algi Abdyl Llaha [H70210031H 023121  |trajtim me fondin 6 % 316.00
NE-2022- |Rekomanduar per
. 1288.00 |4991.00 |2
7 |Caush Feta Hoxl'?a G906200318B 024872  |trajtim me fondin 6 % 3703.00
Anisa Pérparim NE-2022- |Rekomanduar per
. b ; 2178.00 2178.00 |1
. Leshi R 036336 |trajtim me fondin 6 % L
Leonard Barjam NE-2023- |Rekomanduar per
1. 5881.
? Miraka 408016l 016345  |trajtim me fondin 6 % Heplde o i
. NE-2023- |Rekomanduar per
1 ; 7920. 7920.00 |3
E Anila Agron LLalla 1060330140 031504 et e fondini6% 20.00
Xhelal Osman NE-2024- |Rekomanduar per
o i . 1288. 4991.00
g Zaimi AR 005985  |trajtim me fondin 6 % . SEI . 3
Total Njésia
11 |Administrative: 61758.00 |7728.00 [69486.00 (33
Tunje
Total
Bashkia: |35 136337.00 |15456.00 [151793.00 (63
Gramsh
35 136337.00 |15456.00 |151793.00 |63
35 136337.00 |15456.00 [151793.00 |63

Adresa: Sheshi *Kamber Dermyshi” Bulevardi 10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




e REPUBLIKA I SHQIPERISE Lot
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN o RE T

SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBRSHTETRSE ~

Nr. E'Z:} 0[02 ) Prot Elbasan, mé /S'_\.AL(_.ZOM
/

Lénda: Konfirmim akti

KIEESHILLIT TE BASHKISE. GRAVISH

Né zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016, daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, u
kontrollua ligjshméria e aktit tuaj Nr.25 daté 28.03.2024 “Pér dhénie e ndihmés ekonomike pér
muajin Shkurt 2024 (Fondi 6%)”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stala®, Tel.054252138 E6¢ prefekticlbasan.gov.al,




